

## **BARBRO CEDERCREUTZ**

Koulutukseltaan Kerttumme on dipl.kirjeenvaihtaja ja partiotoiminta on lähellä hänen sydäntään.

Köyliön maineikkaan historian innoittamana Köyliö-seuraan perustettiin jo seuran alkuvaiheessa (2002) puku- ja korutoimikunta. Toimikunta sai puheenjohtaja Kertun johdolla tehtäväkseen suunnitella Köyliön naiselle historiallinen puku, joka ajoittuu varhaiseen keskiaikaan sekä Köyliönsaaren hautalöytöihin perustuva koru.

Pukuasiassa toimikunta tutustui hautalöytöihin, alan kirjallisuuteen ja käytti asiantuntijaa apunaan. Toimikunta päätyi asiantuntija Pirkko-Liisa Hilanderin ehdotuksen mukaiseen naisen asuun, johon kuuluvat aluspuku, vaippa ja esiliina. Puku esiteltiin 21.5.2003. Materiaalin on käytetty pellavaa ja villaa, väreinä ovat mm. luonnonväri, ruosteenpunainen, lehden vihreä ja sininen eli värejä, jotka voidaan kasviväreillä tuottaa.

Naisen korun malli löytyi Köyliön saaren kaivausten haudasta numero 7.

Suunnitteluvaiheessa tärkeänä yhteistyötahona oli Museovirasto. Hautalöydön alkuperäiseen korumalliin haluttiin kuitenkin muutoksia, joten se ei ole ns. muinaiskoru.

Korun tekijäksi löydettiin koruseppä Keijo Kinnunen Mynämäeltä. Koru valmistui vuonna 2004 ja se sopii pidettäväksi vuotta ennen valmistuneen historiallisen puvun kanssa. Riipuksena tai solkena käytettävä koru on pyöreä, halkaisijaltaan 50 mm ja sen materiaali on hopeaa. Korun tekee erityisen arvokkaaksi se, että jokainen koru on uniikki, kokonaan käsin tehty.

Barbro ja Axel Cedercreutz yhdistetään lähinnä Köyliön Vanhakartanoon, jossa asuivat vuoteen 1995 asti.

Silloin he ostivat Porin kaupungilta Emil Cedercreutzin vanhan taiteilijakodin Ilmijärven rannalta, Ilmilinnan, jonne remontin jälkeen muuttivat.

Köyliön Vanhakartanon rakennukset ja kaunis miljöö, ovat olleet Barbron ja Axelin ansiosta paikallisten yhdistysten käytettävissä, mahdollistaen köyliöläisten kokoontua juhlaan ja kulttuuriin.

Omalla vieraanvaraisuudellaan he ovat avanneet kotinsa lähes 30 vuoden ajan myös ulkokuntalaisten vieraillessa Köyliössä eri tahojen luona.

Frierinnan ja vapaaherran yhteisenä harrastuksena mainittakoon taide.

Axelin myötävaikutuksella Emil Cedercreutz-säätiö lahjoitti Köyliön kunnalle vuonna 2004 kunnan talon edustalla olevan Ystävykset patsaan.